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Årsmøte 2015 
 
 
Årsmøtet avholdes på Hundvåg FKs klubbhus torsdag 10. mars 2016 kl. 19:00. 
 

 
 
Saksliste: 
 
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden. 
3. Velge dirigent(er), sekretær(er) samt 2 representanter til å underskrive protokollen. 
4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger. 
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand. 
6. Behandle forslag og saker. 
7. Fastsette medlemskontingent. 
8. Vedta idrettslagets budsjett 
9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 
10. Foreta følgende valg: 

a) Leder og nestleder 
b) styremedlem(mer) og varamedlem(mer) 
c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. § 12 pkt. 9. 
d) Søke fritak Revisor 
e) Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte. 

  



ÅRSMELDING 2015 
 
1.1 Styret: 

 
Styreleder    Pål Erik Johannessen 
Nestleder     Bente Viken 
Seniorleder    Tor Magne Madsen 
Ungdomsleder    Eli Kristin Falkeid 
Leder Breddeavdeling   Roger Paulsen 
 
Vararepresentanter: 
For ungdomsavdelingen   Marianne Fosmark 
For breddedelingen   Elin Haug 
For breddeavdelingen   Eva Haug 

 
 
 

1.2 Utvalg og komiteer: 
 

Sportslig utvalg 
 Leder     Bjørn Ketil Birkeland 
 Jenterepresentant   Hege Løyning Larsen 
 Seniorrepresentant   Sigurd Solheim 
 Ungdomsrepresentant   Kristian Larsen 
 Bredderepresentant   Karl Hugo Aarthun-van der Hagen 
Valgkomite     
 Leder     Terje Abrahamsen 
 Medlem    Hege Løyning Larsen 
 Medlem    Sondre Bjøkne 
Bygg og anleggskomite 
 Medlem    Jarle Abrahamsen 
 Medlem    John Conrad Bjørnsen 
Sponsorutvalg 
 Leder     Stian Simonsen 
 Medlem    Terje Pettersen 
 Medlem    Egil Forgård 
Dommerkoordinator   Eivind Helle 
Dommerkoordinator   Torjus Tveiterå 
Regnskap     Viken Åleine Bente Viken 
 
 
 

1.3 Ansatte: 
 
Adm. leder/Daglig leder   Jaran Moberg 
Renholdsansvarlig   Brit Johannessen 
Materialforvalter    Jan Arild Harestad    
  
 
 
 

  



2 Styremøter 2015 
 
HFK Styret gjennomførte 5 møter i 2015, herunder følgende fordeling; 

1. Ordinære Styremøter 

Ordinære styremøter som gjennomført iht. innkalling med hovedfokus på 
økonomiskstyring og likviditet, styret satt primær mål for 2015: Pluss regnskap. 
Det vektlegges av styret at alle sportslige oppgaver ble løst men med høyt fokus på 
effektivitet pr brukt krone, dette er en mentalitet som må videreføres av styret samt 
ansatte og frivillige i HFK. 
Definert hovedmål for HFK pr driftsår er å anse som en viktig retningsgiver for påløpende 
år.  
Styret viderefører hovedmål; Pluss regnskap også inn i 2016, dette for å bygge opp en 
solid likviditet til fremtidige utfordringer. 

3    Medlemmer 

 
2015 ble et år med noe økning i medlemsmassen. Økningen kan i stor grad forklares ved 
inntak av nytt Jenter16-lag og registrering av Old boys-spillere. 
 
Ved utgangen av året var det registrert 754 medlemmer i klubben, hvorav 589 er 
betalingspliktige. Øvrige er klubbetalte medlemmer som trenere, lagledere, 
æresmedlemmer og medlemmer i styre og utvalg. 
 
Det har vært en oppgang på 18 medlemmer i 2015. 
 
 

  



4    Adelskalender A-lag 
Spillere med 100 kamper eller mer pr. 31.12.2015: 
 
 

 
  



5    Økonomi 2015 
  
 Sett i forhold til de siste årene representerer 2015 en markant forbedring av klubbens 
økonomi.  Den økonomiske snuoperasjonen med tiltak som ble startet i 2014, er videreført i 
2015. Klubben har ført en nøktern kostpolitikk, samt at f.eks. Bendit Cup og Fotballskole har 
gitt gode inntekter til klubben.  
 
Pr 31.12.15 viser regnskapet til HFK at klubbens økonomi er ved svært god helse. 

• HFK har god likviditet som betyr at vi har god evne til å betale vår løpende forpliktelser og 

anna kortsiktig gjeld 

• HFK har god soliditet som betyr at egenkapitalen er stor i forhold til totalkapital 

• Lønnsomheten i HFK er god som er et resultat av restriktiv kostpolitikk og god økonomisk 

styring og kontroll 

 
Styret anbefaler på det sterkeste å videreføre dagens praksis med kostkontroll og økonomisk 
styring 
   



6 Årsmeldinger fra avdelingene 
 
6.1 Senioravdelingen 
 
A-lag menn: 4. divisjon – 10 Plass 
B-lag menn: 6.Divisjon – 3 Plass 
Junior menn: 2.Divisjon – 5 Plass 
Old Boys 
 
A-lag: 
A-laget skulle igjen spille i 4.divisjon etter to år i 3.divisjon. Klubben valgte før sesongen å gå 
tilbake til røttene med å hente inn Karl Enok Gilje som hovedtrener.  
Det ble klart allerede i løpet av vinteren at denne sesongen ville bli en lang og hard kamp om 
å holde seg i 4. divisjon og stabilisere skuta. Allerede før oppkjøringen var kommet i gang var 
brorparten av de siste års A-lagsspillere borte fra laget. Dette er igjen forsterkning av et 
mønster vi har sett siden opprykket i 2012.  
Til sammen har over 40 A-lagsspillere forlatt klubben i denne perioden. Karl Enok sammen 
med Odd Helge Johannessen klarte i løpet av vinteren og å få tak i tidligere spillere, lovende 
juniorer, tidligere b-lagsspillere og etablere en A-lagsgruppe. Det var allerede inn mot 
sommeren stor slitasje i trenerteamet og Karl Enok klarte å få med seg Harald Lunde som 
assistent før sommeren. Harald kom inn på et tidspunkt hvor trenerteamet hadde behov for ny 
energi i arbeidet.  
Høstsesongen startet dessverre igjen med for lite poeng og som et siste forsøk på å holde 4. 
divisjonsstatusen valgte klubben å skifte ut hovedtrener og fikk inn Norvall Gjellestad som en 
midlertidig løsning ut sesongen. Resultatene lot ikke vente på seg og i siste kamp borte mot 
MIL klarte Hundvåg, med en perle av en scoring i det 94. minutt, å berge plassen sin. 
 
Hundvåg Fotball ønsker å takke Karl Enok Gilje for den viktige jobben som ble gjort i vinter 
med å etablere en spillergruppe. Hadde denne jobben ikke blitt utført er det langt fra sikkert at 
vi hadde hatt en A-lagsgruppe i dag.  
Hundvåg vil også takke Norvall Gjellestad for den jobben han gjorde på dugnad da han kom 
inn fra slutten av august.  
Det gjøres en stor jobb blant de frivillige rundt laget: Både Sigurd Solheim, Odd Helge 
Johannessen, Jan Arild Harestad, Cathrine Olsen og Jostein Bellest Østbø utfører uvurderlig 
arbeid slik at spillere og trenere kan utføre sine primæroppgaver.  
 
Gledelig at spillergruppen valgte Jostein «Bellest» Østbø til «Årets spiller 2016». 
 
 
B-lag (rekrutt): 
I vinter var B-laget litt i limbo og hadde ikke noen faste treninger. Frank Gulbrandsen, Yngve 
Thorsen og Geir Nilsen tok tak i gjengen og fikk de i trening før sesongstart. 
Laget hentet inn flere spillere som har vært i miljøet tidligere og samkjørte seg fint på trening 
sammen med junior slik at begge gruppene kompletterte hverandre. At laget skulle henge så 
godt med i toppen var nok ikke ventet fra noen parter og trener Frank skal ha all honnør for å 
kombinere miljøaspektet med gode sportslige resultater. B-laget har de siste årene vært en 
viktig rekrutteringsarena for spillere som ikke ønsker så mye satsning men som siden har tatt 
steget opp til A-laget. Frank Gulbrandsen har takket ja til å være med videre for å få til et 
enda bedre samarbeidsklima mot A-lag og en bedre utviklingsarena for våre nest beste. 
 
Juniorlaget: 
Årets juniorlag ble ledet av Roar Olsen sammen med Frode Larsen og Ståle Simonsen. Laget 
har slitt med antall spillere og hele året ble en tung oppgave for trenerteamet. De har på 



trening hatt flere økter sammen med B-laget, noe som har vært positivt for begge gruppene. 
Det er håp om at flere av dem som er junior i år kan ta steget opp til B-laget neste år. Roar, 
Ståle og Frode skal ha ros for å sin stå på vilje og holde fokuset på dem som var der i stedet 
for alle som ikke var der. 
 
Old Boys 
På dette laget som trener 2 ganger i uken finnes det mye ekspertise. Dette er eldre og mindre 
eldre spillere som ønsker å ha det sosialt og moro, i tillegg til å holde seg i form. 
Treningsfremmøtet varierer, men når treningen er så er det mye god fotball som blir vist her. 
Laget organiserer seg selv, og har kun treninger. De spiller ikke kamper. Her er det sosiale 
viktigst. 
 
Oppsummering 
Sesongen 2015 ble sportslig sett en ny tung sesong. Igjen er det samme mønster som de to 
foregående årene, spillerflukt i løpet av vinter og en kamp for å få til en spillertropp som går 
utover kvalitet på trening. En stor bonus med et B-lag som hadde en flott sportslig opptur. I 
løpet av høsten har klubben jobbet frem en tydelig strategi på hva vi ønsker videre med 
senioravdelingen.  
 
 
MVH 
Tor Magne Madsen 
-Seniorleder - 
 
 
 
 



6.2 Ungdomsavdelingen   
 
Oppsummering 2015 sesongen. 
Ungdomsavdelingen har i 2015 bestått av 12 lag, 2 jentelag og 10 guttelag, i alderen 13-16 år: 
Gutter 13 – 3 lag  
Gutter 14 – 2 lag 
Jenter 15 – 1 lag  
Gutter 15 – 3 lag  
Jenter 16 – 1 lag 
Gutter 16 – 2 lag  
 
Gutter 13 (2002) 
G13 har i 2015-sesongen hatt 3 stk. 9er-lag i serien. Ett lag i hver divisjon (1., 2. og 3. div.). 
36 spillere har vært  
G13-1 spilte vårsesongen i 1. divisjon hvor det ble 4. plass. Høstsesongen ble spilt i 2. 
divisjon.  G13-2 og G13-3 har spilt sine kamper i 2. og 3. divisjon hele sesongen. Godt 
oppmøte på alle treninger, også på fredager☺ 
Med alle serie- og cupkamper har G13 i sesongen 2015 gjennomført 111 kamper. 
Trenerstallen har bestått av totalt 7 trenere og 3 oppmenn. 
Det har sluttet 4 gutter underveis i sesongen, mens 3 stykker har begynt. Helt mot slutten av 
sesongen kom også 10 gutter over fra Buøy som har valgt å legge ned sin 2002 årgang. 
Vi har hatt ett benbrudd og to armbrudd underveis. Ellers er kun mindre skader registrert, men 
de fleste kan relateres til vekstperioden guttene er inne i. Dvs. knær og heler har gått igjen 
som et svakt punkt hos enkelte. 
Vi har hatt fin fremgang på mange spillere, men det som kanskje er mest merkbart er at antall 
spillere som burde fått spilletid på et 1. lag har økt fra ca. 11 til 17 spillere. Har de beste blitt 
dårligere eller har de på nivå 2 blitt bedre? Tja, det er ikke godt å si, men resultatene til 
spesielt lag 2 tyder på at nivået generelt har blitt bedre. Dette er veldig gledelig sett uti fra et 
spillerutvikling perspektiv. Også de som spilte på nivå 3 har hatt langt bedre resultater utover 
i sesongen. 
Svein Roar Aas 
 
Gutter 14 (2001) 
Vi har hatt et flott år for 2 stk. G14 lag. Oppmøte på treninger har vært fantastisk og flere 
spillere har kommet inn i gruppen. Vi har hatt ett 11’er lag + ett 9’er lag i serien, spillerne har 
fått mulighet til å spille på begge lag. 
På Brodd turnering ble spillerne valgt som laget som fikk fair play pris. Vi har hatt spillere 
som har vært ballgutter to ganger på Viking stadion på seriekamp, dette har vært topp, også 
med gode tilbakemeldinger fra Viking. Jeg vil berømme foreldre og spillere på laget for flott 
innsats av alle. 
Brit Myklebust 
 
Jenter 15 (2000) 
Vi valgte å melde jentene opp i 1.divisjon, etter to år med seier i 2.divisjon. Målet var å 
prestere midt på tabellen, og det har vi gjort - vi kom inn på 3.plass i 1.divisjon i år. Det ble 
delt tredjeplass i Kviaserien i år, sammen med Klepp. Det ble finale i Eiger Cup 
og kvartfinale i Haugesund Cup. Med serie/trening/cup kamper, så er det i år blitt spilt 35 
kamper. Ut av dette så er det blitt 18 seirer, 8 tap og 9 uavgjort. 
 
Jentene har arbeidet dugnad i et helt år for å få råd til å reise på treningsleir til Barcelona i 
høstferien 2015. De har solgt kaker, dopapir, jobbet i bua, distribuert magasiner, og mye mye 
mer. De kunne derfor nyte et flott treningsopphold i Barcelona med blant annet treningskamp 
mot et spansk lag. 



Jentene har også stilt opp som trenere på Knøtteskolen, som dommere i cuper og turneringer, 
og generelt sett vært veldig positive bidragsytere til aktiviteter i klubben. 
Vi ser frem til en ny og spennende sesong! 
 
Margrethe Sønneland 
 
Gutter 15-1 (2000) 
Årets sesong har vært veldig bra totalt sett. Vi har hatt noen få down perioder. Det er noe alle 
lag har. Som Petter Thoresen sier: alle lag har down perioder gjennom en sesong, det er bare 
om å gjøre å komme seg tilbake i rytmen på kortest mulig tid. 
Vi har scoret masse mål, faktisk mest i serien – hovedproblemet vårt er at vi også slipper inn 
mye mål. 
Jeg og Tori tok over i november i fjor, så vi har vært trenere for guttene i ett år nå. Vi har stått 
her oppe på kunsten i haglbyger, sol, regn og vind. Alt i alt så er det verdt det, vi har det 
veldig kjekt både på trening og i kamp. 
Vi startet 2015 med Kvia serien i februar. Vi meldte oss på i nivå 1 for å få god motstand og 
starte forberedelsene til serien. Vi startet med tap 1-0 borte mot Staal, tapte 2-1 mot Sandnes 
Ulf, tapte 6-2 mot Bryne, vant mot Randaberg 4-3 og tapte mot Hana 7-3. Vi kjørte og en 
treningskamp mot SIF hvor vi tapte 5-2. 
Vi startet altså serien med masse tap i ryggsekken. Det var ikke fordi vi har spilte dårlig 
(unntak av Hana kampen) men at vi faktisk møtte meget solide elite-lag. 
 I serien ender vi opp med 8 seire, to uavgjort og 6 tap.  
Ellers var vi i Vildbjerg i sommer. Påmeldt i ELITE gruppen. Tapte tre kamper og vant to. 
Tap i B-finalen mot et meget solid Skive. Vi møtte Aab og Randers i gruppespillet, dette er 
klubber som begge har topplag i superligaen. Skive som vi tapte finalen mot har et lag i dansk 
1. divisjon. Det er med andre ord klubber som satser veldig hardt og kan sammenlignes med 
regionens elite-lag. 
 I oktober deltok vi på Haugesund Sparebank cup. I gruppespillet tapte vi ufortjent første 
kamp og vant de to neste. I A-sluttspills kvartfinale spilte vi uavgjort mot Fyllingsdalen. Etter 
10 minutter tilleggstid med «sudden death» ble det myntkast. Vi var den uheldige som måtte 
pakke sekken litt for tidlig på søndagen. Alt i alt en turnering som var veldig hyggelig for 
foreldre, spillere og trenere og med et høyt sportslig nivå. 
Vi har mange sterke resultat gjennom sesongen, vi tar oss velfortjent fri i desember. Det blir 
bånn gass fra og med januar. 
Takk for sesongen! 
Marken & Tori 
 
Gutter 15-2 (2001/2000) 
 
G15-2 hadde i 2015 en spillergruppe på totalt 17 stk. 14 spillere født 2001 og 3 spillere født 
2000.  
2 keeper og 15 utespillere. Trenerteamet har bestått av en hovedtrener, to hjelpetrenere, en 
keeper trener og tre lagledere. 
 
Januar-april: 
Laget trente 3 ganger pr. uke + 1 økt med barmarkstrening. 
De var også med i Kvia-serien og der kom de til sluttspillet, men røk ut allerede i 8’dels 
finalen.  
Så hadde de 6 treningskamper før serien begynte.  
 
April-oktober:  
Laget spilte en årsklasse opp i seriespillet i 2.div, avd. 01.  
De spilte 14 seriekamper med 9 seire, 4 tap og 1 uavgjort.  



Laget tok en strålende 3. plass, og det er veldig bra med tanke på at de spilte mot ett år eldre 
gutter.  
 
Guttene var også med i Vildbjerg cup for andre gang. Her gikk laget helt til topps i A-
sluttspillet og fikk med seg hjem en stor pokal og masse gode minner…  
 
Laget har hatt en flott utvikling. Både individuelt og strukturelt.  
 
Trenerteamet Hundvåg G15-2 
 
Gutter 15-3 (2000) 
G15-3 har hatt en flott sesong. Høydepunktene har vært mange: Vinterserien, den vanlige 
serien, mange kjekke treninger, og ikke minst Vildbjerg Cup i sommer.  
Den fantastisk flotte turneringen i Vildbjerg er på mange måter en illustrasjon på alt som er 
bra med dette laget: Innsats, humør og godt miljø (ispedd konstant høy appetitt, særlig på 
lokal pizza...). 
I serien hjemme hadde vi en fin stigning rent sportslig, og vi håper framgangen fortsetter i 
2016. 
Mye har vært kjekt i årets sesong, men aller flottest er det at vi er flere spillere i stallen når 
sesongen avsluttes, enn da den startet (ca. 20 spillere). Dette viser at vi er en gjeng som trives 
sammen.  
Fotball handler om mye positivt, og for denne gjengen aller mest om kameratskap og 
spilleglede. Vi gleder oss til 2016! 
Frode Berge/ Stian Helgøy 
 
Jenter 16 (1999) 
Laget ble startet november 2014, og vi var i oppstarten 12 spillere som i løpet av 
vinteren/våren ble til 18 spillere på det meste. 
Konseptet med laget er å gi spillerne et lite avbrekk fra de mer seriøse tingene som 
skole/håndball, så treningene gikk for det meste i litt teknisk trening da ingen hadde spilt 
fotball før, samt en del skudd og spill økter. 
I serien var vi oppmeldt som 7´er-lag, og litt uheldig for oss så var det kun 1 avdeling i vår 
aldersgruppe, så vi møtte en god del tøff motstand i kampene. Men vi lærte utrolig mye utover 
sesongen og så en stor fremgang både hos enkeltspillere og som lag. 
Vi havnet, som forventet, sist på tabellen, og spilte i løpet av sesongen både flere veldig gode 
kamper, og hadde en del kamper som ikke var så veldig gode. Men alt i alt så en bra 
gjennomført sesong hvor vi som sagt lærte mye som lag. 
Høydepunktet for vår del var uten tvil Vildbjerg cup, hvor vi deltok med 13 jenter. 
Vi hadde ikke de helt store sportslige forventningene, men igjen så var det minst like mye for 
den sosiale delen vi dro. Vi fikk spilt en del kamper og selv om vi tapte de fleste så fikk vi 
både lagd mål og tatt poeng, som var målsettingen vår. 
I tillegg så fant vi ut til slutt at vi hadde spilt mot både det laget som vant A- og B-finalen, 
hvor vi tapte med hhv. 2 og 1 mål, så sportslig sett ble det definitivt en bra og positiv 
opplevelse både for jentene og foreldrene som fulgte laget der nede.  
Og var ingen vil om at jentene trivdes sammen med laget og de andre fra Hundvåg, så uten 
tvil en tur som blir et minne for livet både for spillerne og oss voksne som fikk lov å følge 
jentene her. 
Planen videre er å starte opp igjen treningen på nyåret 2016 for å starte på en ny sesong. 
Pål Corneliussen 
 
Gutter 16 (1999) 
G16 har gjennomført sesongen med 28 spiller, fordelt på ett lag 11’er fotball 1. divisjon og 1 
lag 7’er fotball i 3. divisjon. 
 



Det har vært stort treningsfremmøte og sportslig var sesongen en suksess for alle guttene. 
Vi startet sesongen i januar - og hadde vår første trenings weekend i Lyngdal en helg i mars. 
Her deltok 24 spillere og 4 ledere på ett topp opplegg på Lyngdal sitt flotte anlegg og stor 
suksess for guttene.    
 
I sommer var vi med på Vildbjerg cup med 2 stk. 11’er lag - 25 spillere og 4 ledere. 
Det var en stor, fin, positiv gjeng spillere som gjennomførte total 9 kamper.  
2’er laget spilte totalt 5 kamper og ble slått ut i semifinalen i B sluttspill med minst mulig 
margin. 
En topp turnering av guttene som var strålende fornøyd når de røk ut, da alle var slitne og 
fornøyde. 
1’er laget spilte totalt 6 kamper og vant Bronse finalen i A sluttspillet og gjorde en super bra 
turnering.  
Sesongen hjemme ble gjennomført med stil av begge lag. 
7’er laget endte som nr. 2 i sin pulje i høstsesongen. 
5 kamper totalt med 4 seire og 1 tap og 25 - 22 i målforskjell. 
 
11’er laget spilte i 1. divisjon og ble MESTER og vinner av avd. 01 
18 kamper totalt, 13 seier - 4 uavgjort og bare 1 tap og med suverene 48 - 20 i målforskjell.  
Sesongen ble avsluttet på Skjærgårdshuset med Taco-aften og pokaler. 
En stor takk til Stian Monsen og Simen Valvik + alle andre bidragsytere, som gjorde sesongen 
til en suksess og stor opplevelse for guttene og alle foreldrene.  
 
Morten Stople  
 
Oppsummering 
Ungdomsavdelingen har som mål å holde på flest mulig lengst mulig. De siste årene har antall 
lag økt og det er få som slutter å spille fotball i denne aldersgruppen. Klubben har fokus på å 
øke andel jentelag, noe vi håper vil vise igjen i ungdomsavdelingen etter hvert. 
I år deltok Hundvåg fotballklubb på Vildbjerg cup med så mange som 10 lag. Samme suksess 
som tidligere år både sportslig og sosialt, dette er absolutt årets høydepunkt for både spillere, 
trenere, ledere og foreldre. En fin tradisjon som klubben har som mål å fortsette å delta på. 
 
 Mvh ungdomsavdelingen. 
 
 
 
6.3 Breddeavdelingen  
 
Lagene i avdelingen består av gutter og jenter fra 5 til 12 år. Til sammen har det vært 36 
aktive lag påmeldt til seriespill i avdelingen, i tillegg gruppene som startet i 2015 som ikke 
spilte seriekamper. Breddeavdelingen har bestått av følgende lag: 
 

Årsklasse Antall 
lag 

Gutter Jenter Antall 
spillere 

2003 4 Lillegutter: 3 lag Lillejenter: 1 lag 35 + 14 
2004 4 Lillegutter: 4 lag Lillejenter: 0 lag 43 
2005 5 Minigutter: 4 lag Minijenter: 1 lag 30 + 14 
2006 5 Minigutter: 4 lag Minijenter: 1 lag 33 + 18 
2007 5 Minigutter: 5 lag Minijenter: 0 lag 37 
2008 7 Minigutter: 6 lag Minijenter: 1 lag 43 + 9 
2009 6 Minigutter: 5 lag Minijenter: 1 lag 40 + 4 
2010* 5 Minigutter: 4 lag Minijenter: 1 lag 25 + 5 



Totalt 41   286 + 64 
*= disse begynte våren 2015 og har ikke vært påmeldt i serien. 

Som støtte har vi fått Karl Hugo Aarthun-van der Hagen som sportslig koordinator og  som 
skal hjelpe breddeavdelingen med gjennomføring av treningsøktene ihht til klubbens 
retningslinjer som er beskrevet i «Den Gule tråden».  For å få en bedre oppfølging på det 
sportslige i bredde vil vi se på og vurdere tiltak som f.eks. å dele breddeavdelingen i 2 med 4 
årskull på hver. (12-9 og 8-5). 
Det er god aktivitet i lagene, og de aller fleste lagene har komplett støtteapparat og lagledelse 
som fungerer bra. De fleste lag deltar i løpet av sesongen på flere eksterne turneringer i 
distriktet.  
Dette er og den andre sesongen hvor 5 åringen har fått prøve seg med relativt godt 
oppslutning. HFK hadde en innrullering både med Knotteskole og oppsøkende kontakt med 
skolene for 5 & 6 åringene her på Hundvåg. Dette resulterte med god oppslutning av nye 
spillere hvor 2010 kullet kunne etablere 4 guttelag og 1 jentelag for 5 åringene. 
Vi har en god entusiasme og bra driv som gjennomgående trend for alle lagene i avdelingen. 
Arbeidet med å kjøre samlet trening tid på samme felt forsettes som før. Det er vår oppgave 
og tenke helhet, og vi vet at dette vil gagne alle over tid.  Vi oppmuntrer så godt vi kan og 
oppfordrer alle til å gi beskjed til styret eller sportslig utvalg hvis det er ting vi bør vite om. 
På internturneringen i 2015 kjørte mikset vi lagene på tvers som i fjor med mest positive 
tilbakemeldinger på dette. Majoriteten av ungene syntes dette var kjekt og dette er ment som 
en slags «teambuilding» for hele breddeavdelingen hvor fellesskapet står i fokus.  
Bendit Cup som ble gjennomført høsten 2015 gikk over fjorårets rekord med ca. 240 antall 
lag påmeldt.  Turneringen ble gjennomført takket være alle som bidro av spillere, gjester og 
ikke minst dugnadsgjengen. 
Vi var i 2015 sesongen ca. 350 spillere fordelt på 41 lag. 
 
MVH Breddeavdelingen  
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 



 
 

8 Medlemskontingent: 

Medlemskontingenten for 2015 ble sendt ut i februar. Ca. 5 % av medlemmene hadde ikke 
gjort opp sin kontingent ved utgangen av året. Gjengangere vil bli innkalt til eget møte på 
klubbhuset med Styreleder og Daglig Leder. 

Av regnskapsmessige årsaker videreføres klubbetalt kontingent for trenere/ledere. 

Kontingentsatsene satt for 2016 videreføres i 2017, og medlemmene faktureres for hele året i 
februar. 

 

8.1 Kontingentsatser 2016 

 

Denne er fakturert allerede pga. godkjenning i årsmøte 2015. 

 

 

Se
ni

or
 

A-lag 2000 

Rekruttlag 2000 

Juniorlag 2000 

C-lag 800 

Oldboys/veteran 800 

U
ng

do
m

 

Gutt/Jente 16 (1999) 1800 

Gutt/Jente 15 (2000) 1800 

Gutt/Jente 14 (2001) 1800 

Gutt/Jente 13 (2002) 1800 

B
re

dd
e 

Gutt/Jente 12 (2003) 1400 

Gutt/Jente 11 (2004) 1400 

Gutt/Jente 10 (2005) 1400 

Gutt/Jente 9 (2006) 1400 

Gutt/Jente 8 (2007) 1400 

Gutt/Jente 7 (2008) 1400 

Gutt/Jente 6 (2009) 1400 

Gutt/Jente 5 (2010) Fra våren 800 


